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    חרגת מהגבול במספר הפעולות החופשי ביום!

    
        
            כדי להגדיל את מספר הפעולות החינמיות, היכנס לחשבונך:
            
                התחברות.
            
        

    
    כדי להשתמש ביישומי Aspose ללא הגבלות, עקוב אחר הקישור ובחר בתוכנית המתאימה: 
        
            עבור לתוכניות.
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            כלי הבדל מקוון המאפשר להשוות בין שני PDF מסמכים.

            Powered by aspose.com and aspose.cloud
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    תוכל להשוות שני PDF מסמכים מקוונים באמצעות יישום האינטרנט. לשם כך, פתח את דף היישום להשוואה בדפדפן שלך, בחר את קובץ המקור ואת הקובץ שברצונך להשוות, לחץ על הלחצן "השווה". מסמכי PDF שלך יישלחו לשרת. השרת יקרא ברצף את השורות במסמך המקורי וישווה עם המסמך השני, אם הטקסט במסמך השני שונה, טקסט כזה יודגש במסמך המקורי. לידיעתך, השוואת טקסטים תלויות רישיות, כלומר למשל "שלום עולם" ו"שלום עולם "הן אותן שורות, אך" שלום עולם "ו-" שלום עולם "הן שורות שונות ורק המילה" עולם "במקור המסמך יודגש.

 אנו עובדים כל העת לשיפור יישום ההשוואה PDF והאזנה למשוב שלך. תוכלו לכתוב את דעתכם באמצעות טופס המשוב באתר או בקבוצות הרשמיות שלנו ברשתות החברתיות.

 היישום להשוואת PDF מסמכים פועל באופן מקוון דרך כל דפדפן פופולרי, בכל פלטפורמה של Windows, MacO, Linux או Android. פשוט גרור ושחרר את הקבצים שלך לחלון הדפדפן שלך ולחץ על כפתור השווה. המסמכים שלך נשמרים באחסון המאובטח שלנו במשך 24 שעות, ואז נמחקים אוטומטית. למחיקה מיידית של המסמכים שלך, לחץ על לחצן המחיקה בחלון תוצאות ההורדה.


    
    
        	יישום חינם כדי להשוות PDF מסמכים באינטרנט ולהאיר את ההבדלים.
	השווה בקלות שתי גרסאות של מסמך PDF והצג את ההבדל.
	השווה בין שני מסמכים בפורמטים שונים, כגון PDF
	הורדת תוצאות מודגשות כמסמך Word, PDF או HTML
	הורדה או שליחה מיידית של קובץ כתוצאה מצורף לדואר אלקטרוני


    



    

    
    

    כיצד להשוות PDF קבצים באמצעות Aspose.PDF Comparison

    
        	פתח את הדפדפן שלך ב- PDF אתר אינטרנט יישום חינם ועבור אל כלי ההשוואה.
	לחץ בתוך אזור השחרור של הקובץ כדי להעלות את הקבצים PDF או לגרור ולשחרר PDF קבצים.
	לחץ על הלחצן "השוואה" כדי להתחיל השוואה בין שני הקבצים.
	הורד, הצג או שלח באופן מיידי קובץ פלט כהודעת דואר אלקטרוני.
	שים לב שהקובץ יימחק מהשרתים שלנו לאחר 24 שעות וקישורי ההורדה יפסיקו לפעול לאחר פרק זמן זה.
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            שאלות נפוצות

            	
                    ❓ כיצד ניתן להשוות בין שני PDF מסמכים?

                    
                        ראשית, עליך להוסיף קבצים להשוואה: גרור ושחרר את הקבצים PDF או ללחוץ בתוך האזור הלבן לבחירת קובץ. לאחר מכן לחץ על הלחצן "השווה". כאשר ההשוואה PDF מסמכים הושלמה, אתה יכול להוריד את קבצי התוצאות שלך.
                    

                
	
                    ⏱️ כמה זמן לוקח להשוות PDF?

                    
                        אפליקציית כלי הבדל זו פועלת מהר. ניתן להשוות PDF תוך מספר שניות.
                    

                
	
                    🛡️ האם זה בטוח להשוות PDF באמצעות כלי השוואה חינם?

                    
                        כמובן! קישור ההורדה של קבצי התוצאה יהיה זמין מיד לאחר ההשוואה. אנו מוחקים קבצים שהועלו לאחר 24 שעות וקישורי ההורדה יפסיקו לפעול לאחר פרק זמן זה. לאף אחד אין גישה לקבצים שלך. זה PDF כלי diff הוא בטוח לחלוטין.
                    

                
	
                    💻 האם אני יכול להשתמש PDF כלי diff ב- Mac OS, אנדרואיד או לינוקס?

                    
                        כן, אתה יכול להשתמש ביישום השוואה חינם בכל מערכת הפעלה שיש לה דפדפן אינטרנט. הכלי שלנו PDF diff פועל באופן מקוון ואינו דורש התקנת תוכנה כלשהי.
                    

                


        

    










    
        
            

        

        השוואה מהירה וקלה של מסמכים

        העלה את המסמכים שלך ולחץ על כפתור "השווה". אתה תקבל את המילה קובץ ברגע ההשוואה מבוצעת.

    


    
        
            

        

        השווה בין מסמכים מכל מקום

        זה עובד מכל הפלטפורמות כולל Windows, Mac, אנדרואיד ו- iOS. כל הקבצים מעובדים בשרתים שלנו. אין צורך בהתקנת תוסף או תוכנה.

    


    
        
            

        

        השווה איכות מסמכים

        כל הקבצים מעובדים באמצעות ממשקי API Aspose, אשר נמצאים בשימוש על ידי חברות רבות Fortune 100 ברחבי 114 מדינות.

    







    
        
            
                
                
                
                
                
                
                
            
        
        ראה אפליקציות אחרות
    

    
        
        נסה את API הענן שלנו
    

    
        
        ראה קוד מקור
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